
 

 

Н А К А З 
 

04.01.2022                 № 4 

 

 

Про організацію медичної  

роботи в ЗДО № 425 у 2022 році 

 

На виконання Закону України, статей 7, 28, 34, 35 «Про дошкільну 

освіту», статті 40 Закону України «Про забезпечення санітарного і 

епідеміологічного благополуччя населення», Санітарного регламенту та з метою 

збереження здоров’я дітей в ЗДО № 425 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Покращити роботу щодо зниження захворюваності дітей у закладі дошкільної 

освіти № 425. 

2. Педагогам закладу: 

2.1. Продовжити просвітницьку роботу з батьками по організації загартування, 

режиму перебування вдома. 

                                                                                                     Постійно 

2.2. Провести консультації для батьків (дистанційно) щодо дотримання 

маскового режиму під час перебування в громадських будинках, спорудах та 

громадському транспорті.  

                                                                                                        До 14.01.2022 

2.3. Дотримуватись вимог до одягу дітей відповідно до погоди. 

                                                                                                   Постійно 

  

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ДОШКІЛЬНИЙ  НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

(ЯСЛА-САДОК) № 425 КОМБІНОВАНОГО ТИПУ  

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 
 

 

   



2.4. Дотримуватись рухового, питного, повітряного режимів. 

                                                                                                  Постійно 

3. Сестрі медичній старшій Ісіченко І.О., сестрі медичній з дієтичного 

харчування Яровій Т.В.: 

3.1. Здійснювати контроль за виконанням протиепідемічних заходів у закладі  

на період карантину зв’язку поширенням коронавірусної хвороби (COVID-19).  

               Щоденно 

3.2. Проводити роз’яснювальну роботу з персоналом закладу щодо 

індивідуальних заходів профілактики та реагування на виявлення симптомів 

коронавірусної хвороби (COVID-19) серед персоналу та вихованців. 

Постійно  

3.3. Дотримуватися алгоритму дій на випадок надзвичайної ситуації, 

пов’язаною з реєстрацією випадків захворювання на коронавірусну хворобу 

(COVID-19) серед вихованців та працівників закладу. 

Упродовж карантину 

3.5. Здійснювати контроль за здоров'ям дітей протягом дня. 

 

3.6. Забезпечити правильне збереження дезінфікуючих та миючих засобів в 

групах, на харчоблоці. 

Постійно 

3.7. Здійснювати  контроль за організацією харчування дітей. 

Постійно 

 

3.8. Проводити роботу з батьками (дистанційно) щодо профілактики 

інфекційних захворювань. 

Протягом року 

 

4. Контроль за організацією медичної роботи залишаю за собою. 

 

Завідувач                            Г.В. БОЙЧЕНКО 

З наказом ознайомлені: 

№ з/п ПІБ Посада Підпис Дата 

1 Єріна С.В. Вихователь-методист   

2 Белавіна Н.М. Вчитель-логопед   



3 Бурдейна Г.І. Вихователь    

4 Воробйова А.О. Вихователь    

5 Данильченко Н.І. Музичний керівник   

6 Закусило Н.М. Вихователь    

7 Ісіченко І.О. Сестра медична старша   

8 Костюк Я.А. Вихователь    

9 Лавриненко Л.П. Вчитель-логопед   

10 Манжай О.В. Вихователь    

11 Маркова Г.В. Вихователь    

12 Марковська Л.В. Вихователь   

13 Миргород К.С. Вихователь    

14 Мухіна Н.М. Вчитель-логопед   

15 Непокрита О.А. Вихователь    

16 Обенко Г.А.  Вихователь   

17 Полянчикова Н.В. Практичний психолог   

18 Сидоренко Ю.М. Вихователь    

19 Стуцаренко С.О. Вихователь   

20 Утюпіна О.О. Вихователь    

21 Хренова Л.В. Вихователь    

22 Чернова К.М. Інструктор з фізкультури   

23 Чубенко І.Ю. Музичний керівник   

24 Ярова Т.В. Сестра медична з 

дієтхарчування 

  

 


